359. IPSE PROSCRIPTIS.] In tabulis Aeuī ex-
posuit, fame an infamie posteriorum.

360. IN TÆDIVM.] Atqui nullum tedium, nec
tale ante te tigrit. Meo libro hac omnia absunt, scri-
bitq; quod ipse ad maiores, quomodo & in quibusdam Pinciani. Nec valde reuocem: nisi quod alijs tam
manuscripti vindicant, produntq;. quod in te
domus status in te ipse ad maiores. Si germana,
scribam: quod sine tedium, satur vita, ipse ad: pro-
ximè sanè ad chirographos.

361. ETATI DETRAX.] Si citius mortui. ut Sci-
pio prior, Marius, Pompeius.

362. PATREM.] Me Cremutum.

D 363. AVVM.] Quem paternum, an maternum?
Sufficor autem ciuili bello, aut proscriptione periisse,
ex eo quod necit.

364. MAGNO ANIMO.] Erasmus edidit: quam
magno me iuuat animo scripsisse, & consentium
plerique scripti. Meus, quam magno me quam iuuaci
animo. Ex quibus fecerim: quam magno, ne-
que iuuaci, animo. Offendi, inquit, alto animo, nec
vita cupido, me scripsisse. Nam Viuacem, hic ita in-
terpreter. Si quis etiam malet, legit: quam magno
mea, quam iuuaci animo: aduersa plane mente. id
effet, quam vegeto & vigenter animo.

365. AVT FINGI.] Parari, struvi.

366. DIES PERP.] Fortasse, die perpetuo.

367. EVENTVMQ VE.] Alij venientiumque;
mēus, venientiaque. sed aut vulgatum verum est,
aut euentaque.

368. DESIDERII TVL.] Sic legendum, è meliori-
bus libris. Sententia: si hoc te solari potest, quod sicut
tu filium desideras; ita alijs talis aut alia.

369. HIATIBVS.] Mei, montibus. an non mo-
tibus, ut ad terra motionem spectet?

370. IN VNDATIONIBVS.] Hec è physiologiā
Stoicā: qui aquis, & ignibus denique mundum per-
dunt: sed renouandum & suscitandum.

371. EX DISPOSITO.] Partibus, & ordine.

372. NOS QVOQ VE.] Ex hac clausula vides
animarum immortalitatem destrui, & longinas ab
eo, sed non ad daptū, statui. Stoici variabant. &
quidam, sapientum dumtaxat animas perennare:
alijs, ut Cleanthes, οὐδε τις τοιούτης μέχεται εἰ-
πει πότερον: quod interpres reddidit, omnes perdura-
re, donec calore desituantur. Valde contra men-
tem viri: qui diutum, quod hic Seneca, voluit, om-
nes manere usque ad mundi conflagrationem.
Nos ista ubertim in Physiologiā.

L. AN.